

FÖRENINGSNYTT

Europaklubben fick inblick i Molanders reportageresa

Den 27 april var VLT:s politiska redaktör Matilda Molander på Kyrkbacksgården och berättade om sin franska reportageresa under presidentvalet. För de normalt välinformerade 55 deltagarna var det speciellt intressant att få inblickar bakom kulisserna om sådant som inte fick plats i hennes VLT-artiklar.

Majoriteten av Le Pen-supportererna är välanpassade och kulturellt intresserade. De har dock övergivit tron på politikens möjligheter och nöjer sig inte med att Macron fått ner arbetslösheten till den lägsta på årtienden och infört ett flertal reformer som gynnar de minst bemedlade.

Även om Le Pen den här gången satsat på en kampanj mot skenande priser skyller hennes väljare allt på invandrarna. Valkam-

panjandet i form av affischering och tv-debatter är en mild västanflukt av den svenska. Partierna är svaga vilket lett till att de tidigare två stora, republikanerna och socialistpartiet, nu är i stort sett uttraderade. Det räcker inte att vara aktiv bara vid valen utan ständigt bearbeta på den lokala nivån. Macron startade En Marche några månader före valet 2017 då intresserade själva fick anmäla sig via nätet och av partiledningen via CV antogs som kandidater för valet till nationalförsamlingen. Det slutade med majoritet. I juni sätts dessa på prov igen.

Kommer En Marche att behålla makten eller får Macron motstånd? På grund av enmansvalkretsarna är det svårt att göra en prognos om utfallet.

Ove Wilder



VLT:s politiska redaktör föreläste för Europaklubben.

FOTO: OVE WILDER



Några som njöt av utflykten.

FOTO: HANS ERIKSSON

SPF gjorde uppskattad vårutflykt till Åholmen

SPF Seniorerna klubb 65 gjorde i veckan sin årliga utflykt till Mellansundet och Åholmen. Trots den lite kyliga morgonen ställde 14 personer upp på vandring genom skogen.

Framför allt blommade vitsipporna men även blåsipporna fanns där. Stigarna var nypreparerade och lättgångna. Framme vid stugorna väntade bänkarna på uppdukning av medhavt

kaffe med tilltugg.

Precis som vanligt så kom solen fram i full styrka och gjorde tillvaron behaglig. Vi hade också turen att kunna besöka en av stugorna om vi ville, eftersom någon slags inventering skedde på platsen.

Efter cirka en timmes trevlig gemenskap och livliga diskussioner, styrdes kossan återigen mot Hallstahammar.

Hans Eriksson



Härlig dansmusik som underhållning. FOTO: MARIANNE KJELLBERG

Dansmusik och shopping gav guldkant på kryssning

Den 20-21 april reste SPF Rudbecius med egen buss till Stockholm och Stadsgrändskajen, för att gå ombord på M/S Cinderella. Denna kryssning blev en "ersättningsresa" för Cafékryssningen med M/S Rosella, som blev inställd av Vikingline.

Behållningen av hela resan var enhälligt jättetrev-

lig. Vi fick god mat serverad, alla fick bo i fönsterhytt, dans till två orkestrar med "vår" typ av härlig dansmusik. Underhållning i pianobaren av en kvinna och en man.

Shoppingbutikerna var välfyllda och alla var vi riktigt nöjda med denna trevliga båtresa.

Marianne Kjellberg

SPF Tomas fick höra om Salaligan

Vid SPF Tomas trivselträff på Malmabergs mötesplats den 19 april berättade Glenn Andersson från Sala återigen om Salaligans härjningar åren mellan 1930-36.

Att en yngling på 17 år, Sigvard Nilsson, senare Thuneman, lärde sig hypnotisera och sedan mer eller mindre använde detta för att tillsammans med fem kumpaner begå flera mord och annan brottslighet kunde undgå polisen i så många år är märkligt.

Glenn berättade med stor inlevelse och dramatik.

I många år efteråt ville inte Salaborna höra talas om ligan, det tystades ned. Nu är det annorlunda, nu vill alla höra om ligans framfart.

Efter kaffet informerade Lennart Thern om kommande aktiviteter.

Kerstin Frykberg



Hela gänget på teatern.

FOTO: ASA GRÖNBERG

Kammarkören redo för nya utmaningar

Så var då ordningen återställd i Västerås Kammarkör och de ordinarie repetitioner inför kommande sommarkonsert återupptagna.

Kören har under senvintern och våren medverkat vid Västmanlands Teater i föreställningen "ASEA - Här

kommer framtiden!"

Två lag med körsångare har delat på 13 positioner i uppsättningen av pjäsen och har uppträtt tillsammans med ensemblen vid teatern. Det har blivit 25 föreställningar inför utsålda hus och det har inte varit något fel på entusiasmen

hos kören. Tvärtom!

Men allting har ett slut och körens ordinarie verksamhet ropar efter uppmärksamhet. Nu närmast på tur står vårkonserten på Slettet och därefter Beethovens nionde symfoni tillsammans med Symfoniettan.

Christer Brandt

Sista tipspromenaden för säsongen

Den 25 april lockade solen ut 41 medlemmar från SPF Seniorerna Hamre på månadens tipspromenad - troligen bidrog även den goda grillkorven vid målgång. Detta var den sista tipspromenaden för säsongen. Vi får hoppas att det blir en fortsättning eftersom aktiviteten blir mer och mer populär.

Denna gång var tydligen

frågorna lite lättare då många hade 9 rätt av 10 möjliga.

Frågorna handlade bland annat om lufttryck, världens högsta byggnad, sömn - att vakna på nätterna, om de C-vitaminrika tallskotten, Andy Warhols soppburkar med mera.

Svaret på en ytterligare fråga visar att det är viktigt att dricka vatten, men att

dricka för mycket vatten kan vara skadligt.

Som vanligt blir det trevliga samtal medan man mumsar på de goda korvarna, som vikarierande grillmästarna Lisbeth, Bertil och Bosse fixat till.

Gunnell Lundin

Samling runt grillen.

FOTO: OLOF LUNDIN

